
РЕШЕНИЕ  № 36 
03.12.2015 год. 

 
Одобряване на Подробен устройствен план – план за регулация (ПУП - ПР) за 

частично изменение (ЧИ) на Подробен устройствен план (ПУП) за част от кв. 208 и 
кв. 215 по плана на гр. Габрово – III етап 

 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА, във връзка чл. 129, ал. 1 от ЗУТ,   
Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Одобрява Подробен устройствен план – план за регулация (ПУП - ПР) за 

Частично изменение (ЧИ) на Подробен устройствен план (ПУП) за част от кв. 208 и 
кв. 215 по плана на гр. Габрово – III етап. 

2. Задължава Кмета на общината да изпрати настоящото решение за 
обнародване в „Държавен вестник” в 7-дневен срок от получаването му в Общинска 
администрация. 

 
Приложение:  1 бр. копие от  ПУП – ПР за ЧИ на ПУП с обяснителна записка 
     
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
  
  

 
 

 


